

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

KI.271.1.3.2018

Gubin, 13.04.2018 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn. „Budowę dróg na terenie miasta Gubina”

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ wraz z załącznikami.

Zamawiający informuje, iż zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). W związku z powyższym, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r.1579 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

„Czy istnieje możliwość wydłużenia zakończenia wykonywania robót budowlanych dla wszystkich części np. do dnia 31 grudnia 2018 roku.”

Pytanie 2

„Na stronie Biuletynu Informacji Publicznej zauważyłem także brak przedmiaru dla części III- ul. Plantowa i Os. E. Plater oraz części IV- ul. Kosynierów. Czy istnieje możliwość ich załączenia?”

Pytanie 3


„W specyfikacji istotnych warunków zamówienia wspomina Państwo na stronie 7, że „Szczegółowy opis wykonania przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, w skład której wchodzi projekty budowlane i wykonawcze, przedmiary robót oraz dodatkowo Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót budowlanych (dalej STWiORB), które są załącznikami do niniejszej SIWZ. Niestety projekt także nie został zamieszczony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. Czy istnieje możliwość jego załączenia?”

Odpowiedź na pytanie 1

Niestety nie ma możliwości przedłużenia terminu wykonania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 2 i 3

Z powodu problemów technicznych, Zamawiający nie był w stanie zamieścić wszystkich plików. W związku z powyższym Zamawiający dołącza wszystkie niezbędne dokumentacje i przedmiary.

WZ. BURMISTRZA MIASTA

Justyna Karpisiak
ZASTĘPCA BURMISTRZA